## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição № 18 -Data 02/02/2023

Esta é a Edição Nº 17 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

## RESULTADO P.L N° 015/2023

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 015/2023, Pregão Presencial nº 009/2023, Registro de Preço nº 005/2023. Resultado do certame: a empresa DIEGO SOUZA GOMIDES, CNPJ nº **09.176.916/0001-71,** restou ganhadora dos itens 04,05,06,07,08,19,20,23,39,43,47,48,55,56,57,58,61,62 ,63,64,66,67,68,69,70 e 71, no valor total de R\$150.351,00 (cento e cinquenta mil, trezentos e cinquenta e um reais) a empresa CASTRO ARANTES QUÍMICA **INDUSTRIAL** LTDA, **CNPJ** N° 11.202.638/0001-21, restou ganhadora dos itens 15,49,50,51,52 e 60, no valor total de R\$313.800,00 (trezentos e treze mil e oitocentos reais), a empresa AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕA, CNPJ N° 43.517.462/0001-93, restou ganhadora dos itens 01,09,10,14,16,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37 ,38,41,45,46,53 e 59, no valor total de R\$ 269.680,00 (duzentos e sessenta e nove mil, seiscentos e oitenta reais) e a empresa CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CNPJ nº 43.728.909/0001-73, restou ganhadora dos itens 02,03,11,12,13,17,18,21,22,24,40,42,44,54 e 65, no valor total de R\$223.860,00 (duzentos e vinte e três mil, oitocentos e sessenta reais), sendo as propostas mais vantajosas para esta administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. Sebastião do Oeste, 02 de fevereiro de 2023. Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.



REFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE — MINAS GERAIS ÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 TELEFONE: 37-3266-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO